

# **JP Hadsund ApS**

Bygaden 72, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 25 90 05 45

## **Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

---

Jens Peter Svendsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JP Hadsund ApS Bygaden 72 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 25 90 05 45
	Stiftet: 13. februar 2001
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Peter Svendsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed samt handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.390 kr. mod -42.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.583.899 kr. mod 1.100.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets inansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.390</b>	<b>-42.075</b>
1 Personaleomkostninger	-363.548	-100.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-362.158</b>	<b>-142.075</b>
Andre finansielle indtægter	734.100	1.525.859
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.403.387	-2.611
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.031.445</b>	<b>1.381.173</b>
3 Skat af årets resultat	447.546	-281.120
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.583.899</b>	<b>1.100.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.000	114.000
Overføres til overført resultat	0	986.053
Disponeret fra overført resultat	-1.700.899	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.583.899</b>	<b>1.100.053</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.395.608	12.688.254
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.395.608</u>	<u>12.688.254</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.395.608</u></b>	<b><u>12.688.254</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	445.496	0
Tilgodehavende selskabsskat	57.541	47.850
Andre tilgodehavender	50.911	0
Tilgodehavender i alt	<u>553.948</u>	<u>47.850</u>
Likvide beholdninger	<u>3.519.705</u>	<u>28.409</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.073.653</u></b>	<b><u>76.259</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.469.261</u></b>	<b><u>12.764.513</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	10.668.657	12.369.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.000	114.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.035.657</u></b>	<b><u>12.733.556</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.050
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.050</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.485	15.000
Anden gæld	405.119	13.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	433.604	28.907
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>433.604</u></b>	<b><u>28.907</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.469.261</u></b>	<b><u>12.764.513</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	11.383.503	113.000	11.746.503
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	986.053	114.000	1.100.053
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	12.369.556	114.000	12.733.556
Udloddet udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.700.899	117.000	-1.583.899
	<b>250.000</b>	<b>10.668.657</b>	<b>117.000</b>	<b>11.035.657</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	358.959	0
Pensioner	0	100.000
Andre omkostninger til social sikring	3.124	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.465</u>	<u>0</u>
	<b><u>363.548</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.403.387</u>	<u>2.611</u>
	<b><u>2.403.387</u></b>	<b><u>2.611</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	279.070
Årets regulering af udskudt skat	<u>-447.546</u>	<u>2.050</u>
	<b><u>-447.546</u></b>	<b><u>281.120</u></b>
